

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>๑. ชื่อโครงการ โครงการลอกสิ่งปฏิกูลร่องระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู แบบมีฝาปิด ช่วง/ซอย สายกลางซอยใน หมู่บ้านบ้านโคกหนองแก หมู่ที่ ๙ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานร่องระบายน้ำ</p> <p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐,๐๐๐ บาท</p> <p>๓. ลักษณะงาน<br/>โดยสังเขป ขนาดร่องรางระบายน้ำ ความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ความยาว ๑๘๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร</p> <p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๓๐,๐๔๕.๗๒.....บาท</p> <p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง</p> <p>๕.๑ ตามใบประมาณการ ประ. ๔ และ ประ. ๕.....</p> <p>๕.๒ .....</p> <p>๕.๓ .....</p> <p>๕.๔ .....</p> <p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>๖.๑ นายวิเศษ หามณี</p> <p>๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสกาเปี้ย</p> <p>๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์</p> <p>๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา</p> <p>๖.๕ นายอภิวัฒน์ บัวระภา</p> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

# แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการลอกสิ่งปฏิกูลร่องรางระบายน้ำ คลล.รูปด้วย แบบมีฝเปิด ช่วง/ซอย ลายกลางซอยในหมู่บ้าน

หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ขนาดร่องรางระบายน้ำ ความกว้าง 0.30 เมตร ความยาว 180 เมตร ลึก 0.40 เมตร

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564

| ลำดับที่ | รายการ                         | รวมค่างาน<br>ต้นทุน                  | FACTOR<br>F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|----------|--------------------------------|--------------------------------------|-------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                 | 23,012.96                            | 1.3056      | 30,045.72      | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F<br>- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %<br>- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %<br>- ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด<br>ที่ มท.0808.2 /ว 1874 ลง.25 มิถุนายน 2563<br>ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย เดือน สิงหาคม 2564<br>ราคารับมณเฉลี่ยที่ อ.เมืองเลย ที่ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |                                      |             | 30,045.72      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ              |                                      |             | 30,045.72      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|          | ตัวอักษร                       | สามหมื่นสี่สิบบ้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์ |             |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดซื้อจัดจ้างเป็นเงิน 30,045.72 - บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว

เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

(ตามคำสั่งเลขที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563)

(ลงชื่อ)



( นายวิเดช หามณี )

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

( ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภากเบี้ย )

( นายสงกรานต์ ชำรัมย์ )

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

( นายพงศ์พันธ์ พลชา )

( นายอภิวัฒน์ บัวระภา )

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างปฏิสังขรณ์ระบบน้ำ คล.รูปตัวยู แบบมีฝาปิด ช่วง/ซอย สายกลางซอยใหม่บ้าน  
หน่วยงานรับผิดชอบ : เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย  
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย  
ปริมาณงาน : ขนาดร่องรางระบายน้ำ ความกว้าง 0.30 เมตร ความยาว 180 เมตร ลึก 0.40 เมตร  
ประมาณการโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

หน่วย : บาท

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                         | หน่วย | จำนวน  | ค่าวัสดุ | ค่าแรง   | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรง | ราคาต้นทุน | Factor F | ราคา/หน่วย<br>x Factor F              | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ       |
|--------------|------------------------------------------------|-------|--------|----------|----------|--------------------------|------------|----------|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1            | งานดินขุดลอก (ยาว 180 เมตร)                    |       |        |          |          |                          |            |          |                                       |                |                |
|              | 1.1 ขุดลอกสิ่งปฏิกูลในร่องระบายน้ำ พร้อมขนทิ้ง | ลบ.ม. | 22.00  | -        | 148.00   | 148.00                   | 3,256.00   | 1.3056   | 193.23                                | 4,251.03       |                |
|              | 1.2 งานรื้อตัดถนน คล.เดิม พร้อมขุดดินขนทิ้ง    | هما   | 1.00   | -        | 5,000.00 | 5,000.00                 | 5,000.00   | 1.3056   | 6,528.00                              | 6,528.00       |                |
|              | 1.3 ค่าแรงรื้อเปิด-ปิดกัลป์ฝาราง               | ฝ่า   | 360.00 | -        | 12.00    | 12.00                    | 4,320.00   | 1.3056   | 15.67                                 | 5,640.19       |                |
|              | 1.4 ทราดยาปราบรองพื้น                          | ลบ.ม. | 1.00   | 700.00   | 99.00    | 799.00                   | 799.00     | 1.3056   | 1,043.17                              | 1,043.17       |                |
| 2            | งานคอนกรีต                                     |       |        |          |          |                          |            |          |                                       |                |                |
|              | 2.1 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5                      | ลบ.ม. | 1.00   | 2,056.00 | 398.00   | 2,454.00                 | 2,454.00   | 1.3056   | 3,203.94                              | 3,203.94       |                |
|              | 2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4                          | ลบ.ม. | 2.00   | 2,485.98 | 306.0    | 2,791.98                 | 5,583.96   | 1.3056   | 3,645.21                              | 7,290.42       |                |
| 3            | งานท่อระบายน้ำ คล.                             |       |        |          |          |                          |            |          |                                       |                |                |
|              | 3.1 ขนากท่อ คล. Ø 0.30 ม. (พร้อมยาแนวหลังท่อ)  | ท่อน  | 4.00   | 400.00   | -        | 400.00                   | 1,600.00   | 1.3056   | 522.24                                | 2,088.96       |                |
|              | 3.2 บ่อพักสำเร็จ ขนาด 0.80x0.80 ม.             | บ่อ   | -      | 2,000.00 | -        | 2,000.00                 | -          | 1.3056   | 2,611.20                              | -              |                |
|              | 3.3 เหล็กฉาก 50x50x4 มม. ยาว 6.00 ม.           | ท่อน  | -      | 429.00   | -        | 429.00                   | -          | 1.3056   | 560.10                                | -              |                |
|              | 3.4 เหล็กรีดแบบ 6.00x50x4 มม. 18.4 กก.         | ท่อน  | -      | 439.00   | 4,500.00 | 439.00                   | -          | 1.3056   | 573.16                                | -              |                |
| 4            | งานไม้แบบ                                      |       |        |          |          |                          |            |          |                                       |                |                |
|              | 4.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป                    | ตร.ม. | -      | 194.00   | 133.00   | 327.00                   | -          | 1.3056   | 426.93                                | -              |                |
| 5            | งานป้ายโครงการ                                 |       |        |          |          |                          |            |          |                                       |                |                |
|              | 5.1 ป้ายโครงการ                                | ป้าย  | -      | -        | -        | -                        | -          | -        | -                                     | -              | รวมใน Factor F |
|              |                                                |       |        |          |          |                          | 23,012.96  |          | รวม                                   | 30,045.72      |                |
|              |                                                |       |        |          |          |                          | 23,012.96  |          | ปรับยอด                               | 30,045.00      |                |
|              |                                                |       |        |          |          |                          | 1.3056     |          | ตัวอักษร (-สามหมื่นสี่สิบห้าบาทถ้วน-) |                |                |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =